a. 1445. Aug. 27.

138. Termini Pyotrkovienses feria VI proxima post festum Bartholomei tem-
pore convencionis per magnificum dominum Albertum de Male palat. Lanc.
anno MCCCCXLV. Tamaze ...ad convencionem generalem ubicunque in terra Si-
radiensi celebrata fuerit. (Zap. Piotr. 161 f.).

a. 1446. Jan. 6. Mart. 30.

139. Actum in convencione generali celebrata Piotrkovie feria V-a
ipso die Epiphanie et diebus infrascriptis tempore magnifici Alberti palatini Lan-
ciciensis necnon locum tenentis Majestatis Regie.

Acta in convencione generali celebrata Piotrk. quinta feria ante

Judica in Quadragesima tempore magnifici Alberti palatini et. (Mart. 30). (Zap.
Piotr._f. 169).

a. 1446. Mart. 29.

140. In Pyotrkow die 29 Marcii hora complectorii reverendi et magnifici ac
generosi domini:
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Sbigneus Cracoviensis
Paulus Plocensis Dei gracia episcopi
Lucas de Gorka Poznaniensis
Johannes de Olyessnicza Sandomiriensis
Jarandus de Grabye Siradiensis
Albertus de Male Lanciciensis, locumtenens R. Mtis
et capitaneus M. Pol.
Johannes de Lychynsk Brestensis
Bogussius de Opporow Wladislaviensis palatini
Creslaus de Curozwanky Lublinensis
Nicolaus de Zakrzow Visliciensis
Mathias de Byelawy Lanciciensis
Nicolaus de Stiborze Juniwladislaviensis
Borko Naklensis castellani
Johan. de Czarnkowo Posnan. et Petrus de Wrancze
Sirad. succam.
convencionem generalem pro dominica Letare cum aliis prelatis et baro-
nibus tenentes et celebrantes. (Ksigga Gnieznien. r. 1446).

a. 1459. Jan.

141. Nobiles Johannes de Bogory terminum astitit super nobilem Bernardum
de Narthy, prout terminus fuit assignatus per dominum Nicolaum de Brudzow
capitan. Brestensem et per dominos pro festo sancti Andree congregatos proxime
elapso in convencione Brestenxi ad convencionem modernam Piotrcovien-
sem pro bonis hereditariis in Narthi, eo quod idem Bernardus de Narthi servicia
bellica in Prussiam ad bellum novissime factum non exhibuit, juxta contenta litere
regalis et copiarum de actix castri contenta hic in judicio ostensorum (!). (Piotr.
Inseript. 6. f. 362).

V.

WIELKOPOLSKA.

a. 1408. Jan. 26.

142. Laudum de defensione ab ineursu hostium. Sub anno Domini
1403 in crastino Conversionis sancti Pauli Posnanie in convencione generali
nobiles terrigene Majoris Polonie articulos infraseriptos statuerunt firmiter tenendos
pro defensione ab incursu hostium terre Maj. Polonie predicte:

Item, in primis statuerunt modo ut supra, quod si aliqui hostes seu inimici
invadere voluerint fines seu granicies terre supradicte potencialiter et hostiliter,
omnes et singuli terrigene a primo ad ultimum nullum excipiendo, eciam si in
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villa una et eadem divisim panem comedant proprium, decem plures aut pauciores
moverentur, absque mora et qualibet occasione tencbuntur procedere cum armis
defensilibus et offensilibus ad opponendum se dictis hostibus et ad defendendum
patriam propriam.